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Vallelunga auto 4.085 m

6.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifica 3

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'31.54927  5Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27FISICHELLA Giancarlo GT3PRITA

2     1'31.572        0.0238  6Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseFUOCO Antonio        0.023GT3PAITA

3     1'31.669        0.12025  6Ferrari 488 EvoRS RacingRS RacingDI AMATO Daniele        0.097GT3PAITA

4     1'31.800        0.25163  7Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingDI FOLCO Alberto        0.131GT3PRITA

5     1'31.874        0.3257  4BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingSPENGLER Bruno        0.074GT3PRCAN

6     1'32.007        0.45812  7AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaDRUDI Mattia        0.133GT3PRITA

7     1'32.041        0.49221  6Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseVILANDER Toni        0.034GT3PAFIN

8     1'32.066        0.5173  4Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceMANCINELLI Daniel        0.025GT3PRITA

9     1'32.102        0.55314  6AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaPOSTIGLIONE Vito        0.036GT3PRITA

10     1'32.340        0.79111  6Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingSCHIRÒ Niccolò        0.238GT3PAITA

11     1'32.393        0.84477  7Honda NSXNova RaceNova RaceGUIDETTI Jacopo        0.053GT3AMITA

12     1'34.054        2.50588  6Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingNEGRO Angelo        1.661GT3PACAN

13     1'34.461        2.912351  5Lamborghini HuracánBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportPAVLOVIC Milos        0.407GTCSRB

14     1'35.420        3.87119  10Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingJAROMIR Jirik        0.959GT3AMCZE

15     1'37.424        5.875333  4Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RRISITANO Nicholas        2.004GTCITA

16     1'41.046        9.497215  4BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingNILSSON Alfred        3.622GT4AMSWE

17     1'47.535       15.986334  5Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&R'ARAMIS'        6.489GTCITA

36°C

29°C

PistaDRY

49%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 14:4714:30

FineInizio  
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifica 3

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

JAROMIR 19 LTU Lamborghini HuracánImperiale Racing     1'36.050  153,10814:34'34.798J.

VILANDER 21 USA Ferrari 488 EvoAF Corse     1'32.041 -4.009  159,77714:35'42.295T.

FUOCO 8 DEU Ferrari 488 EvoAF Corse     1'31.698 -0.343  160,37414:39'29.866A.

FUOCO 8 DEU Ferrari 488 EvoAF Corse     1'31.572 -0.126  160,59514:41'01.438A.

FISICHELLA 27 CHE Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27     1'31.549 -0.023  160,63514:41'10.318G.

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 14:4714:30

FineInizio  

 



Vallelunga auto 4.085 m

6.2

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Riepilogativa

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Conduttore 1 Conduttore 2 Conduttore 3

GiriDist.TempoQP2QP1ClasseAutoTeamNum. QP3Concorrente Rel.

271 Zampieri D. (CHE) 1'31.726 Gai S. (ITA) 1'32.157 Fisichella G. (ITA) 1'31.549

    1'31.549Scuderia Baldini 27 SCUDERIA BALDINI 27 Ferrari 488 Evo GT3PR     1'31.726     1'32.157     4'35.432  17

72 Comandini S. (ITA) 1'32.254 Zug M. (DEU) 1'32.071 Spengler B. (CAN) 1'31.874

    1'31.874Ceccato Racing CECCATO RACING BMW M6 GT3PR     1'32.254     1'32.071     4'36.199        0.767       0.767  12

633 Di Folco A. (ITA) 1'31.800 Amici A. (ITA) 1'32.314 Middleton S. (GBR) 1'32.107

    1'31.800Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracán GT3PR     1'32.107     1'32.314     4'36.221        0.789       0.022  21

124 Drudi M. (ITA) 1'32.007 Ferrari L. (ITA) 1'32.431 Agostini R. (ITA) 1'31.896

    1'32.007Audi Sport Italia AUDI SPORT ITALIA AUDI R8 LMS GT3PR     1'31.896     1'32.431     4'36.334        0.902       0.113  25

215 Mann S. (USA) 1'32.608 Vilander T. (FIN) 1'31.990

    1'32.041AF Corse AF CORSE Ferrari 488 Evo GT3PA     1'31.990     1'32.608     4'36.639        1.207       0.305  17

146 Salaquarda F. (CZE) 1'32.526 Basz K. (POL) 1'32.037 Postiglione V. (ITA) 1'32.102

    1'32.102Audi Sport Italia AUDI SPORT ITALIA AUDI R8 LMS GT3PR     1'32.037     1'32.526     4'36.665        1.233       0.026  17

87 Schreiner C. (DEU) 1'32.752 Roda G. (ITA) 1'32.569 Fuoco A. (ITA) 1'31.572

    1'31.572AF Corse AF CORSE Ferrari 488 Evo GT3PA     1'32.752     1'32.569     4'36.893        1.461       0.228  19

38 Mancinelli D. (ITA) 1'32.066 Greco M. (ITA) 1'32.889 Hoffer M. (AUT) 1'31.968

    1'32.066Easy Race EASY RACE Ferrari 488 Evo GT3PR     1'31.968     1'32.889     4'36.923        1.491       0.030  13

259 Di Amato D. (ITA) 1'31.669 Vezzoni A. (ITA) 1'33.573

    1'31.669RS Racing RS RACING Ferrari 488 Evo GT3PA     1'31.691     1'33.573     4'36.933        1.501       0.010  19

1110 Earle S. (USA) 1'35.061 Schirò N. (ITA) 1'32.069

    1'32.340Kessel Racing KESSEL RACING Ferrari 488 Evo GT3PA     1'32.069     1'35.061     4'39.470        4.038       2.537  21

7711 Magnoni L. (ITA) 1'34.051 Guidetti J. (ITA) 1'32.393 Zanotti E. (ITA) 1'33.121

    1'32.393Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3AM     1'33.121     1'34.051     4'39.565        4.133       0.095  24

8812 Perolini P. (ITA) 1'32.852 Negro A. (CAN) 1'34.054 Veglia L. (ITA) 1'32.734

    1'34.054LP Racing LP RACING Lamborghini Huracán GT3PA     1'32.734     1'32.852     4'39.640        4.208       0.075  19

1913 August P. (LTU) 1'37.753 Bottiroli A. (FRA) 1'33.599 Jaromir J. (CZE) 1'35.420

    1'35.420Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracán GT3AM     1'33.599     1'37.753     4'46.772      11.340       7.132  27

33314 Demarchi L. (ITA) 1'37.558 Risitano N. (ITA) 1'37.424 Barbolini E. (ITA) 1'39.084

    1'37.424SR&R SR&R Ferrari 488 Challenge GTC     1'37.558     1'39.084     4'54.066      18.634       7.294  11

35115 Fischbaum M. (DEU) 1'44.372 Vairani F. (ITA) 1'37.396 Pavlovic M. (SRB) 1'34.461

    1'34.461Bonaldi Motorsport BONALDI MOTORSPORT Lamborghini Huracán GTC     1'37.396     1'44.372     4'56.229      20.797       2.163  22

21516 Neri N. (ITA) 1'42.495 Fascicolo G. (ITA) 1'43.851 Nilsson A. (SWE) 1'41.046

    1'41.046Ceccato Racing CECCATO RACING BMW M4 GT4AM     1'42.495     1'43.851     5'07.392      31.960      11.163  8

33417 Becagli L. (ITA) 1'40.574 'Aramis' (ITA) 1'47.535 Laureti S. (ITA) 1'42.034

    1'47.535SR&R SR&R Ferrari 458 Challenge GTC     1'40.574     1'42.034     5'10.143      34.711       2.751  13

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

18/09/2021 Esposta alle:  ...........................   



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Best Sector & Speed Qualifica 3 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'31.5491 FISICHELLA Giancarlo Ferrari 488 Evo27
    1'31.5722 FUOCO Antonio Ferrari 488 Evo8
    1'31.6693 DI AMATO Daniele Ferrari 488 Evo25
    1'31.8004 DI FOLCO Alberto Lamborghini Huracán63
    1'31.8745 SPENGLER Bruno BMW M67
    1'32.0076 DRUDI Mattia AUDI R8 LMS12
    1'32.0417 VILANDER Toni Ferrari 488 Evo21
    1'32.0668 MANCINELLI Daniel Ferrari 488 Evo3
    1'32.1029 POSTIGLIONE Vito AUDI R8 LMS14
    1'32.34010 SCHIRÒ Niccolò Ferrari 488 Evo11
    1'32.39311 GUIDETTI Jacopo Honda NSX77
    1'34.05412 NEGRO Angelo Lamborghini Huracán88
    1'34.46113 PAVLOVIC Milos Lamborghini Huracán351
    1'35.42014 JAROMIR Jirik Lamborghini Huracán19
    1'37.42415 RISITANO Nicholas Ferrari 488 Challenge333
    1'41.04616 NILSSON Alfred BMW M4215
    1'47.53517 'ARAMIS' Ferrari 458 Challenge334

SPEED

Lamborghini Huracán 242,7PAVLOVIC Milos 1 351
Ferrari 488 Evo 238,9VILANDER Toni 2 21
BMW M6 237,9SPENGLER Bruno 3 7
Honda NSX 236,8GUIDETTI Jacopo 4 77
Ferrari 488 Evo 235,3MANCINELLI Daniel 5 3
Ferrari 488 Challenge 235,3RISITANO Nicholas 6 333
Ferrari 488 Evo 233,8FUOCO Antonio 7 8
Ferrari 488 Evo 233,8FISICHELLA Giancarlo 8 27
Lamborghini Huracán 233,8DI FOLCO Alberto 9 63
Lamborghini Huracán 233,3JAROMIR Jirik 10 19
AUDI R8 LMS 233,3DRUDI Mattia 11 12
Ferrari 488 Evo 232,8SCHIRÒ Niccolò 12 11
AUDI R8 LMS 232,3POSTIGLIONE Vito 13 14
Ferrari 488 Evo 232,3DI AMATO Daniele 14 25
Lamborghini Huracán 231,8NEGRO Angelo 15 88
Ferrari 458 Challenge 220,4'ARAMIS' 16 334
BMW M4 215,1NILSSON Alfred 17 215

SEG. 1

      11.824SPENGLER Bruno1 7

      11.961GUIDETTI Jacopo2 77

      12.027DI AMATO Daniele3 25

      12.035DI FOLCO Alberto4 63

      12.039FISICHELLA Giancarlo5 27

      12.054MANCINELLI Daniel6 3

      12.054SCHIRÒ Niccolò7 11

      12.064POSTIGLIONE Vito8 14

      12.087DRUDI Mattia9 12

      12.105VILANDER Toni10 21

      12.122FUOCO Antonio11 8

      12.454NEGRO Angelo12 88

      12.504JAROMIR Jirik13 19

      12.593PAVLOVIC Milos14 351

      13.070RISITANO Nicholas15 333

      13.360NILSSON Alfred16 215

      14.208'ARAMIS'17 334

SEG. 2

      31.598FUOCO Antonio1 8

      31.601DI AMATO Daniele2 25

      31.627DI FOLCO Alberto3 63

      31.631DRUDI Mattia4 12

      31.680FISICHELLA Giancarlo5 27

      31.740MANCINELLI Daniel6 3

      31.749POSTIGLIONE Vito7 14

      31.752SPENGLER Bruno8 7

      31.813SCHIRÒ Niccolò9 11

      31.852VILANDER Toni10 21

      31.894GUIDETTI Jacopo11 77

      32.407NEGRO Angelo12 88

      32.507PAVLOVIC Milos13 351

      32.702JAROMIR Jirik14 19

      33.583RISITANO Nicholas15 333

      34.959NILSSON Alfred16 215

      36.658'ARAMIS'17 334

SEG. 3

      27.963FISICHELLA Giancarlo1 27

      27.991FUOCO Antonio2 8

      28.042DRUDI Mattia3 12

      28.066DI AMATO Daniele4 25

      28.099DI FOLCO Alberto5 63

      28.185VILANDER Toni6 21

      28.214SCHIRÒ Niccolò7 11

      28.241POSTIGLIONE Vito8 14

      28.284MANCINELLI Daniel9 3

      28.341GUIDETTI Jacopo10 77

      28.448SPENGLER Bruno11 7

      28.654NEGRO Angelo12 88

      28.707PAVLOVIC Milos13 351

      29.103JAROMIR Jirik14 19

      29.306RISITANO Nicholas15 333

      30.767NILSSON Alfred16 215

      32.864'ARAMIS'17 334

SEG. 4

      19.760FUOCO Antonio1 8

      19.790VILANDER Toni2 21

      19.821MANCINELLI Daniel3 3

      19.824SPENGLER Bruno4 7

      19.839FISICHELLA Giancarlo5 27

      19.870DI AMATO Daniele6 25

      19.876DI FOLCO Alberto7 63

      19.922SCHIRÒ Niccolò8 11

      19.923DRUDI Mattia9 12

      19.972GUIDETTI Jacopo10 77

      20.000POSTIGLIONE Vito11 14

      20.386NEGRO Angelo12 88

      20.544PAVLOVIC Milos13 351

      20.629JAROMIR Jirik14 19

      21.154RISITANO Nicholas15 333

      21.860NILSSON Alfred16 215

      22.751'ARAMIS'17 334

18/09/2021



Vallelunga auto 4.085 m

6.4

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifica 3

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Ferrari 488 Evo       12.122       31.598       27.991       19.76081 FUOCO A. (ITA)

+       0.1012    1'31.572
    1'31.471

 +0.092+0.009AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       12.039       31.680       27.963       19.839272 FISICHELLA G. (ITA)

+       0.0281    1'31.549
    1'31.521

 +0.028 SCUDERIA BALDINI 27

 
Ferrari 488 Evo       12.027       31.601       28.066       19.870253 DI AMATO D. (ITA)

+       0.1053    1'31.669
    1'31.564

 +0.083+0.022RS RACING

 
Lamborghini Huracán       12.035       31.627       28.099       19.876634 DI FOLCO A. (ITA)

+       0.1634    1'31.800
    1'31.637

+0.034 +0.129 IMPERIALE RACING

 
AUDI R8 LMS       12.087       31.631       28.042       19.923125 DRUDI M. (ITA)

+       0.3246    1'32.007
    1'31.683

+0.223 +0.066+0.035AUDI SPORT ITALIA

 
BMW M6       11.824       31.752       28.448       19.82476 SPENGLER B. (CAN)

+       0.0265    1'31.874
    1'31.848

+0.014 +0.005+0.007CECCATO RACING

+0.023
Ferrari 488 Evo       12.054       31.740       28.284       19.82137 MANCINELLI D. (ITA)

+       0.1678    1'32.066
    1'31.899

+0.062  +0.082EASY RACE

 
Ferrari 488 Evo       12.105       31.852       28.185       19.790218 VILANDER T. (FIN)

+       0.1097    1'32.041
    1'31.932

+0.047  +0.062AF CORSE

+0.174
Ferrari 488 Evo       12.054       31.813       28.214       19.922119 SCHIRÒ N. (ITA)

+       0.33710    1'32.340
    1'32.003

 +0.109+0.054KESSEL RACING

 
AUDI R8 LMS       12.064       31.749       28.241       20.0001410 POSTIGLIONE V. (ITA)

+       0.0489    1'32.102
    1'32.054

  +0.048AUDI SPORT ITALIA

+0.169
Honda NSX       11.961       31.894       28.341       19.9727711 GUIDETTI J. (ITA)

+       0.22511    1'32.393
    1'32.168

  +0.056NOVA RACE

 
Lamborghini Huracán       12.454       32.407       28.654       20.3868812 NEGRO A. (CAN)

+       0.15312    1'34.054
    1'33.901

+0.040 +0.113 LP RACING

+0.023
Lamborghini Huracán       12.593       32.507       28.707       20.54435113 PAVLOVIC M. (SRB)

+       0.11013    1'34.461
    1'34.351

+0.045 +0.034+0.008BONALDI MOTORSPORT

+0.292
Lamborghini Huracán       12.504       32.702       29.103       20.6291914 JAROMIR J. (CZE)

+       0.48214    1'35.420
    1'34.938

+0.087 +0.103 IMPERIALE RACING

+0.082
Ferrari 488 Challenge       13.070       33.583       29.306       21.15433315 RISITANO N. (ITA)

+       0.31115    1'37.424
    1'37.113

+0.153  +0.076SR&R

+0.100
BMW M4       13.360       34.959       30.767       21.86021516 NILSSON A. (SWE)

+       0.10016    1'41.046
    1'40.946

   CECCATO RACING

 
Ferrari 458 Challenge       14.208       36.658       32.864       22.75133417 'ARAMIS' (ITA)

+       1.05417    1'47.535
    1'46.481

  +1.054SR&R

1'31.145      11.824       31.598Ideal Time Assoluto       27.963       19.760

18/09/2021



Vallelunga auto 4.085 m

6.5

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Analisi Tempi Qualifica 3

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

1 / 2

3 Easy Race (1'32.066)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daniel Mancinelli

 14:35'40.988

 1       28.453       19.968     1'38.559      17.005       33.133 P 231,8 14:37'19.547

 2       28.284       19.992     1'32.126      12.110       31.740 235,3 14:38'51.673

 3       28.346       19.821     1'32.066      12.136       31.763 234,8 14:40'23.739

 4       28.315       19.923     1'32.160      12.054       31.868 234,3 14:41'55.899

7 Ceccato Racing (1'31.874)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Bruno Spengler

 14:36'29.394

 1       32.469       20.145     1'44.298      16.113       35.571 P 166,7 14:38'13.692

 2       28.574       19.824     1'32.087      11.847       31.842 237,9 14:39'45.779

 3       28.462       19.829     1'31.874      11.831       31.752 237,4 14:41'17.653

 4       28.448       19.882     1'31.955      11.831       31.794 237,9 14:42'49.608

8 AF Corse (1'31.572)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Antonio Fuoco

 14:31'03.374

 1       29.760       20.158     1'38.041      15.811       32.312 P 229,3 14:32'41.415

 2       28.324     2'20.492     3'32.912      12.304       31.792 P 232,3 14:36'14.327

 3       31.554       21.284     1'43.841      17.716       33.287 P 228,8 14:37'58.168

 4       28.056       19.760     1'31.698      12.217       31.665 233,3 14:39'29.866

 5       27.991       19.852     1'31.572      12.131       31.598 233,8 14:41'01.438

 6       36.092       20.401     1'40.586      12.136       31.957 233,8 14:42'42.024

11 Kessel Racing (1'32.340)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Niccolò Schirò

 14:35'15.264

 1       29.455       20.418     1'42.825      18.154       34.798 P 226,4 14:36'58.089

 2       28.394       19.922     1'32.386      12.257       31.813 232,8 14:38'30.475

 3       29.001       20.287     1'33.363      12.073       32.002 231,8 14:40'03.838

 4       28.214       20.031     1'32.340      12.108       31.987 232,3 14:41'36.178

 5       28.294       20.181     1'32.451      12.074       31.902 232,8 14:43'08.629

 6       28.328       20.662     1'33.074      12.071       32.013 231,8 14:44'41.703

12 Audi Sport Italia (1'32.007)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mattia Drudi

 14:31'14.598

 1       28.411     3'03.847     4'20.349      15.925       32.166 P 230,3 14:35'34.947

 2       28.563       19.996     1'37.238      16.122       32.557 P 228,8 14:37'12.185

 3       28.166       19.923     1'32.115      12.144       31.882 230,8 14:38'44.300

 4       28.910       20.008     1'32.848      12.118       31.812 233,3 14:40'17.148

 5       40.342       21.776     1'54.429      12.095       40.216 199,6 14:42'11.577

 6       28.265       19.989     1'32.007      12.122       31.631 231,3 14:43'43.584

 7       28.042       20.013     1'32.137      12.087       31.995 230,3 14:45'15.721

14 Audi Sport Italia (1'32.102)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Vito Postiglione

 14:34'37.135

 1       30.047       20.160     1'40.596      16.152       34.237 P 225,9 14:36'17.731

 2       30.037       20.369     1'34.784      12.164       32.214 230,8 14:37'52.515

 3       28.241       20.000     1'32.102      12.112       31.749 231,8 14:39'24.617

 4       28.433       20.143     1'32.609      12.068       31.965 232,3 14:40'57.226

 5       28.523       20.109     1'32.721      12.064       32.025 231,3 14:42'29.947

 6       29.913       20.573     1'36.503      12.722       33.295 228,8 14:44'06.450

19 Imperiale Racing (1'35.420)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jirik Jaromir

 14:31'18.961

 1       29.168       20.629     1'39.787      16.340       33.650 P 228,3 14:32'58.748

 2       29.448       20.998     1'36.050      12.707       32.897 229,8 14:34'34.798

 3       29.229       20.926     1'35.495      12.638       32.702 230,3 14:36'10.293

 4       29.317       20.744     1'35.450      12.619       32.770 230,3 14:37'45.743

 5       29.234       20.656     1'35.610      12.745       32.975 230,8 14:39'21.353

 6       30.480       20.791     1'37.050      12.533       33.246 233,3 14:40'58.403

 7       29.190       20.732     1'35.420      12.504       32.994 230,8 14:42'33.823

 8       29.103       20.921     1'37.404      13.360       34.020 227,4 14:44'11.227

 9       29.605       21.056     1'37.048      12.610       33.777 227,8 14:45'48.275

 10       29.337       20.889     1'36.264      12.662       33.376 228,8 14:47'24.539

21 AF Corse (1'32.041)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Toni Vilander

 14:32'24.837

 1       29.336       20.347     1'45.417      18.598       37.136 P 203,4 14:34'10.254

 2       28.232       19.790     1'32.041      12.167       31.852 232,3 14:35'42.295

 3       28.283       19.850     1'32.131      12.123       31.875 238,4 14:37'14.426

 4       28.185       19.933     1'32.153      12.113       31.922 234,8 14:38'46.579

 5       28.887       20.605     1'33.500      12.105       31.903 238,9 14:40'20.079

 6       30.046       20.695     1'39.632      12.141       36.750 236,3 14:41'59.711

25 RS Racing (1'31.669)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daniele Di Amato

 14:36'18.816

 1       30.502       22.026     1'43.639      15.873       35.238 P 216,9 14:38'02.455

 2       28.481       19.870     1'32.157      12.077       31.729 231,8 14:39'34.612

 3       28.066       19.953     1'31.669      12.049       31.601 231,3 14:41'06.281

 4       28.275       19.996     1'31.964      12.027       31.666 232,3 14:42'38.245

 5       32.871       21.406     1'38.462      12.029       32.156 231,3 14:44'16.707

 6       29.872       21.853     1'36.343      12.046       32.572 230,3 14:45'53.050

27 Scuderia Baldini 27 (1'31.549)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giancarlo Fisichella

 14:31'09.392

 1       28.497       20.109     1'37.057      15.874       32.577 P 228,3 14:32'46.449

 2       28.351     2'25.059     3'39.065      13.297       32.358 P 230,8 14:36'25.514

 3       30.389       22.018     1'41.287      15.538       33.342 P 233,8 14:38'06.801

 4       28.262       19.839     1'31.968      12.069       31.798 232,8 14:39'38.769

 5       27.963       19.867     1'31.549      12.039       31.680 232,3 14:41'10.318

63 Imperiale Racing (1'31.800)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alberto Di Folco

 14:31'16.889

 1       28.343       20.131     1'36.008      15.504       32.030 P 232,8 14:32'52.897

 2       28.374     2'46.756     3'59.335      12.135       32.070 P 233,3 14:36'52.232

 3       28.544       23.881     1'43.514      15.503       35.586 P 231,3 14:38'35.746

 4       28.133       20.005     1'31.800      12.035       31.627 233,8 14:40'07.546

 5       29.319       20.363     1'34.969      12.052       33.235 229,8 14:41'42.515

 6       28.285       19.900     1'32.027      12.050       31.792 232,8 14:43'14.542

 7       28.099       19.876     1'31.805      12.042       31.788 232,8 14:44'46.347

77 Nova Race (1'32.393)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021
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Jacopo Guidetti

 14:34'10.946

 1       28.649       20.077     1'39.588      16.631       34.231 P 229,3 14:35'50.534

 2       30.991       20.423     1'36.042      12.207       32.421 236,8 14:37'26.576

 3       28.846       20.044     1'33.101      12.058       32.153 234,8 14:38'59.677

 4       28.341       19.972     1'32.393      12.017       32.063 235,3 14:40'32.070

 5       28.590       20.013     1'32.464      11.967       31.894 235,8 14:42'04.534

 6       28.859       20.070     1'35.244      12.015       34.300 225,0 14:43'39.778

 7       28.420       20.115     1'32.536      11.961       32.040 234,3 14:45'12.314

88 LP Racing (1'34.054)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Angelo Negro

 14:32'42.649

 1       28.970       20.496     1'40.787      17.143       34.178 P 225,0 14:34'23.436

 2       28.960       20.386     1'34.423      12.622       32.455 230,8 14:35'57.859

 3       28.654       20.778     1'34.983      12.511       33.040 229,3 14:37'32.842

 4       28.694       20.499     1'34.054      12.454       32.407 231,8 14:39'06.896

 5       28.673       20.708     1'34.505      12.500       32.624 230,3 14:40'41.401

 6       28.872       20.718     1'35.095      12.517       32.988 230,8 14:42'16.496

215 Ceccato Racing (1'41.046)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alfred Nilsson

 14:31'31.716

 1       30.977       21.934     1'49.175      19.112       37.152 P 209,7 14:33'20.891

 2       30.767       21.860     1'41.046      13.360       35.059 214,7 14:35'01.937

 3       31.199       22.111     1'41.710      13.441       34.959 215,1 14:36'43.647

 4       30.966       21.971     1'41.829      13.550       35.342 215,1 14:38'25.476

333 SR&R (1'37.424)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Nicholas Risitano

 14:35'44.473

 1       34.505       21.649     1'49.740      17.390       36.196 P 231,3 14:37'34.213

 2       29.459       21.154     1'37.424      13.146       33.665 233,8 14:39'11.637

 3       29.437       21.252     1'37.428      13.156       33.583 235,3 14:40'49.065

 4       29.306       23.822     1'39.921      13.070       33.723 232,8 14:42'28.986

334 SR&R (1'47.535)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 'Aramis'

 14:36'33.823

 1       38.273       25.352     2'04.850      20.015       41.210 P 199,6 14:38'38.673

 2       38.649       25.271     1'56.434      14.208       38.306 220,4 14:40'35.107

 3       33.080       23.068     1'47.844      14.766       36.930 219,5 14:42'22.951

 4       36.836       25.001     2'09.764      22.055       45.872 191,5 14:44'32.715

 5       32.864       22.751     1'47.535      15.262       36.658 216,9 14:46'20.250

351 Bonaldi Motorsport (1'34.461)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Milos Pavlovic

 14:35'32.097

 1       29.647       20.651     1'44.959      18.953       35.708 P 237,4 14:37'17.056

 2       30.539       20.544     1'36.439      12.783       32.573 242,2 14:38'53.495

 3       28.752       20.578     1'34.461      12.601       32.530 242,7 14:40'27.956

 4       28.707       20.686     1'34.493      12.593       32.507 240,0 14:42'02.449

 5       33.010       22.868     1'45.072      12.852       36.342 170,6 14:43'47.521

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021
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Session started 14:31 - Session ended 14:47
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